UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ GIAO BÌNH

Số:    /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Giao Bình, ngày 24 tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI
V/v triển khai công tác tổ chức các hoạt động chào mừng kỷ niệm
80 năm Cách mạng tháng 8 thành công (19/8/1945 – 19/8/2025) và

 Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam ( 02/9/1945 – 02/9/2025)

Ủy ban nhân dân xã Giao Bình tổ chức Hội nghị triển khai công tác tổ chức các
hoạt động chào mừng kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng 8 thành công (19/8/1945 –
19/8/2025) và Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 –
02/9/2025).

1. Uỷ ban nhân dân xã Giao Bình trân trọng kính mời:

- Đồng chí Nguyễn Văn Ba – Phó Bí thư Đảng uỷ - Chủ tịch UBND xã (mời
chủ trì hội nghị);

- Các đồng chí trong Ban Tổ chức theo Quyết định số 630/QĐ-UBND, ngày
14/8/2025 của Uỷ ban nhân dân xã Giao Bình;

- Hiệu trưởng Trường THCS, Tiểu học, Mầm non;

- Các đồng chí Bí thư chi bộ, Trưởng xóm trên địa bàn xã Giao Bình.

2. Thời gian: Từ 15h00’, ngày 25 tháng 8 năm 2025 (Thứ hai).

3. Địa điểm: Tại  Hội trường HĐND - UBND xã Giao Bình (xã Giao Yến cũ)

Trân trọng kính mời các đại biểu tới dự Hội nghị đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT;

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Phiệt

		2025-08-24T16:24:02+0700

		2025-08-24T16:52:02+0700

		2025-08-24T16:52:02+0700